
 
 
 
 
 
 
 

 
LIETOŠANAS NOTEIKUMI 

 
Šie lietošanas noteikumi (turpmāk – Noteikumi) reglamentē tīmekļa vietnes https://noliktavaseksperts.lv/ 
(turpmāk – Vietne) lietošanas kārtību un nosacījumus. 
 
Vietnes īpašnieks un pārvaldītājs ir SIA “Pro B”, reģistrācijas numurs: 50103381911, juridiskā adrese: 
"Jaunkreiļi", Siguldas pagasts, Siguldas novads, LV-2150 (turpmāk – Uzņēmums). 
 
Vietnes lietošanas noteikumi ir saistoši visiem lietotājiem – gan fiziskām, gan juridiskām personām, valsts un 
pašvaldību institūcijām, to darbiniekiem un amatpersonām. 
 
Katram Vietnes lietotājam ir pienākums iepazīties ar Noteikumiem. Vietnes lietošana ir uzskatāma par Jūsu 
piekrišanu Noteikumiem. Par Noteikumu neievērošanu lietotājam var tikt liegta pieeja Vietnei. 
 
Vietnē norādītās informācijas mērķis ir informēt lietotājus par Uzņēmuma piedāvātajām precēm un 
pakalpojumiem. Šīs informācijas izmantošana nerada nekādas juridiskas sekas starp Uzņēmumu un lietotāju. 
 
Uzņēmums negarantē Vietnē norādīto pakalpojumu vai preču pieejamību lietotājam. 
 
Lietotājam ir aizliegts jebkādā veidā traucēt Vietnes darbību, piekļūt Vietnei apejot drošības sistēmas, mainīt 
Vietnē norādīto informāciju.  
 
Uzņēmums mēģina nodrošināt Vietnes pareizu un nepārtrauktu darbību, taču Uzņēmums nenes jebkādu 
atbildību par kaitējumu vai zaudējumiem, kas radušies saistībā ar Vietnes apmeklēšanu vai lietošanu, vai 
Vietnes traucējumiem. 
 
Uzņēmumam ir tiesības jebkurā laikā bez  iepriekšēja brīdinājuma mainīt Noteikumus, publicējot atjauninātu 
versiju Vietnē. Izmaiņas stājas spēkā ar to publicēšanas brīdi. 
 
Uzņēmumam ir tiesības jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma pārtraukt Vietnes darbību, mainīt Vietnes 
dizainu, Vietnē norādītās preces un pakalpojumus. 
 
Vietnes saturs, t.sk. teksti, attēli, logotipi, dizains, ir Uzņēmuma vai tā sadarbības partneru īpašums un ir 
aizsargāta ar intelektuālā īpašuma tiesību regulējošiem normatīvajiem aktiem. 
 
Vietnes saturu nedrīkst pavairot, izplatīt vai izmantot komerciālos nolūkos bez Uzņēmuma rakstiskas 
piekrišanas.  
 
Izmantojot Vietnē izvietotās kontaktformas, nosūtot informāciju Uzņēmumam, lietotājs ir pilnībā atbildīgs par 
sniegtās informācijas saturu un pareizību. 
 
Ja ir jautājumi par Vietnes darbību, vai, ja konstatējat, ka kāds Vietnes saturs pārkāpj Jūsu tiesības, piemēram, 
intelektuālā īpašuma tiesības, lūdzu, nekavējoties rakstiski sazinieties ar Uzņēmumu uz e-pasta adresi: 
info@noliktavaseksperts.lv . 
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